
 

 

 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG BEAUTY CONTEST 

Nomor : PG-BPLJSKB 2 Tahun 2024 
 

 

Berdasarkan berita acara penilaian bank mitra kerjasama beauty contest Balai 

Pengujian Laik Jalan dan Sertifikasi Kendaraan Bermotor (BPLJSKB) nomor 

PL.303/2/12/BPLJSKB/2024 tanggal 14 Mei 2024 hari ini Rabu, 15 Mei 2024 

Panitia Beauty Contest dengan ini kami menyatakan menunjuk pemenang 

Beauty Contest Bank Mitra Kerjasama Pemanfaatan Idle Cash Balai Pengujian 

Laik Jalan dan Sertifikasi Kendaraan Bermotor (BPLJSKB) Investasi Jangka 

Pendek (Deposito) atas nama bank mitra berikut: 

No. Nama Bank Nilai 

1. Bank Syariah Indonesia (BSI) 79 

 
Demikian untuk menjadi maklum adanya. 

 
 

Bekasi, 15 Mei 2024 

     Kepala Balai Pengujian Laik Jalan dan 
     Sertifikasi Kendaraan Bermotor 
 

 
 
 

NIP. 19740502 200604 1 001 

 

 

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 

DIREKTORAT JENDERAL PERHUBUNGAN DARAT 

BALAI PENGUJIAN LAIK JALAN DAN SERTIFIKASI KENDARAAN BERMOTOR 
 

JALAN RAYA SETU, CIBUNTU, 

CIBITUNG, BEKASI 

TELP. FAX : 8253352 EMAIL : bpljskb@kemehub.go.id 

 : 8253353 WEBSITE :https://hubdat.dephub.go.id/id 

/bptd/bpljskb/profil/ 

 

Ditandatangani secara elektronik
HERI PRABOWO, ST., MT.

PNG

		2024-05-16T06:43:09+0700




